ГЕРБ

Муниципальное образование

"Токсовское городское поселение"

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

    26.03.2020

№ 6
г.п. Токсово

О режиме работы совета депутатов

МО «Токсовское городское поселение»

в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории МО «Токсовское городское поселение», в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации, с Указом Президента РФ от 25 марта 2020 г. «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:
1. Установить с 30 марта 2020г. по 03 апреля 2020г. график работы совета депутатов:
Понедельник с 9.00 до 18.00 – Михно Т.Г., Киселева Е.В.

Вторник – с 9.00 до 18.00 – Михно Т.Г., Карпычев Ф.П., Киселева Е.В.

Среда – 9.00 до 18.00 – Михно Т.Г.

Четверг – 9.00 до 18.00 - Карпычев Ф.П., Михно Т.Г.

Пятница -9.00 до 17.00  – Михно Т.Г.

Перерыв на обед понедельник-пятница с 13.00 до 14.00.
2. Предложить депутатам совета депутатов перейти в указанный период на прием обращений граждан посредством электронной почты и телефонной связи.

Депутатам представить в аппарат совета депутатов адреса электронной почты и мобильных аккаунтов для размещения их на официальном сайте в срок до 27 марта 2020г. до 16.00.час.
3. Аппарату совета депутатов прием обращений жителей проводить в электронном виде (адрес электронной почты - sdtoxovo@mail.ru) и посредством телефонной связи (телефон для связи- 8(81370)-56505.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Председатель совета депутатов

О.В. Ковальчук